
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 264,000,000 円（税込み）

変更金額 +0 円（税込み）

変更後の契約金額 264,000,000 円（税込み）

変更理由

主ポンプ分解整備　１台分

令和６年２月１６日

令和７年５月３０日

支払限度額及び支払条件の変更

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５谷田川排水機場ポンプ設備修繕工事

群馬県邑楽郡板倉町飯野地先

機械設備工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年１月１５日

株式会社酉島製作所　東京支社

東京都品川区大崎町一丁目６番１号（ＴＯＣ大崎ビル９階）


